deracione premissa sollicita et habitis solempnibus tractatibus, invenerunt permutacionem premissam dicte ecclesie Sancte Savine fore utilem et multipliciter fructuosam et eciam habita / super hoc auctoritate et licencia reverendi in Christo patris domini Bartolomei, Dei et Sedis Appostolice gratia archiepiscopi Ianuensis, prout apparet per publicum instrumentum scriptum / manu Leonardi de Garibaldo notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXII<sup>o</sup>, die XVII aprilis. Actum Ianue, in claustro monasterii Sancti Syri, anno dominice nativitas millesimo trecentesimo vigesimo secundo, / indictione quarta, die vigesima secunda aprilis, inter nonam et vespere. Testes dominus Petrus de Ultramarinis iudex, Leo de Siguenbaldo et Symon de Casanova confector. Hoc factum est pro dicto priore.

(S.T.) Ego Thomas de Casanova, sacri Imperii notarius, rogatus scripsi.

<sup>a</sup> evincti: *così A.*

1003

1324, agosto 29, Quezzi

*Lorenzo Beccafumo di Quezzi promette a Clarixia, moglie di Francesco de Pastinis di Rapallo, di pagare entro quindici giorni la somma di 10 lire in relazione di ciò che dichiara di aver ricevuto da quest'ultima e comunque a saldo di un debito di 10 lire contratto dallo stesso Lorenzo nei confronti di Bongiovanni Codagnello, fratello della predetta Clarixia.*

Original e [A], A.S.G., San Siro, n. 631.

In nomine Domini amen. Ego Laurencius Becafumus de Quecio confiteor tibi Clarixie, / uxori Francisci de Pastinis de Rapallo, me a te habuisse et recepisse tot de tuis rebus, / abrenunciatis exceptioni non habitatum et non receptorum rerum et omni iuri, pro quibus tibi vel tuo / certo nuncio per me vel meum certum nuncium dare et solvere promitto libras decem ianuinorum usque / ad dies quindecim prosime venturos, alioquin penam dupli dicte quantitatis eius de quanto et / quociens contrafieret in predictis cum restitutione omnium dampnorum et expensarum per eundem / factarum,

computatis illis libris decem ianuinarum quas tu dictus Laurencius confessus fuisti Boniohanni / Codagnello, fratri meo, recipienti meo nomine, secundum formam cuiusdam publici instrumenti scripti manu Iohann/ini de Garibaldo notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XX<sup>o</sup> \*\*\*, ut dico ego dicta Clarixia, ita quod / ex causa dicte confessionis facte dicto Boniohanni dicto nomine non intelligaris bis obligatus cum rei / veritas sit quod facta diligenter ratione mecum de omnibus hiis que hinc retro<sup>a</sup> insimul facere habuimus, / restat quod mihi debes supradictas libras decem quas in presenti contractu mihi dare promissisti et non / ultra, abrenunciatis exceptioni rationis sic non facte, rei sic non geste, dolli, instrumenti, condicioni sine causa et omni / iuri, promittens tibi dicto Laurencio quod ocaxione confessionis facte dicto Boniohanni, meo nomine recipienti, / nullam in perpetuo contra te vel heredes tuos fiet requisito, querimonia vel lamentacio, in iudicio / vel extra, per me vel heredes meos seu habentes causam a me sub pena dupli dicte quantitatis pecunie / et eius de quanto et quociens contrafieret in predictis, cum restitutione dampnorum et expensarum / tibi stipulanti promitto, ractis nichilominus manentibus supradictis et proinde sic attendendis et / observandis omnia mea bona habita et habenda tibi pignori obligo, faciens predicta / ego dicta Clarixia consilio testium infrascriptorum, quos in isto casu meos propinquos, vicinos / et consiliatores elligo et apello. Actum in villa Queciii, in terra Dominici Codagnelli, prope / stratam, anno dominice nativitatis M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXIII<sup>o</sup>, indic(tione) VI<sup>o</sup>, die XXVIII augusti, post nonam. Testes / Segnorinus, quondam Bindi de Palacio, et Simon de Bracellis acimator.